Общество с ограниченной ответственностью

«Открытый медико-психологический университет»

ПРИКАЗ
№12/П/ЛНА                                                                                                «21» сентября 2017 г.

Об утверждении типовых форм договора
В целях производственной необходимости и повышения эффективности работ с заказчиками в рамках оказания платных образовательных услуг в ООО «ОМПУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать типовые формы договоров на оказание платных образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам:

- Договор на обучение по дополнительным образовательным программам с физическим лицом (Приложение №1);

- Договор на обучение по дополнительным образовательным программам с юридическим лицом (Приложение №2);
- Договор на обучение по дополнительным образовательным программам с физическим лицом (нерезидент) (Приложение №3);

2. Разместить типовые формы договоров на официальном сайте ООО «ОМПУ» www.ompu.pro
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                      Литвинова Л. В.